А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2016г. №______

Об утверждении плана проведения  проверок отделом внутреннего

муниципального контроля администрации городского округа Истра на

второе полугодие 2017 года.

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением администрации Истринского муниципального района от

26.05.2015 г. №1694/5 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере

закупок» постановляю:

1. Утвердить план проведения проверок отделом внутреннего

муниципального контроля администрации городского округа Истра  на

второе полугодие 2017 года (далее-План) (Приложение)

2. И. о. начальника управления по информационной политике,

информатизации и связям с общественностью (Хамину А. Н.)

опубликовать настоящее постановление с приложением  в официальном

печатном издании городского округа Истра и разместить План на

официальном сайте городского округа Истра в сети Интернет не позднее 5

(пяти) рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

Городского округа Истра                                                                             А.Г.Дунаев

Приложение №1 к Постановлению администрации городского

округа Истра от «    » ______ 2017г. №______

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННЕГО МЦНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2017 ГОДА

№

п/п

Субъект проверки ИНН объекта

проверки

Адрес объекта

проверки

Сроки

проведения

проверки

Цель проведения

проверки

Основание

проведения

проверки

1 ЛИКВИДАЦИОННАЯ

КОМИССИЯ городского поселения

ДЕДОВСК

5017070830 143530, Московская

область, Истринский

район, город

Дедовск, улица Гагарина,

9

Июль 2017

Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок  с момента

создания по настоящее

время

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

2 ЛИКВИДАЦИОННАЯ

КОМИССИЯ сельского поселения

ОБУШКОВСКОЕ

5017068366 143582, Московская

область, Истринский

район, деревня

Покровское, Центральная

улица, дом 22

Июль 2017

Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок  с момента

создания по настоящее

время

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

3 МУК «ЦЕНТР ИСКУССТВ им. А.В.

ПРЯДКО»

5017054363 143530, Московская

область, Дедовск,

Панфилова, 1А.

Июль 2017  Проверка плана и

исполнения финансово-

хозяйственной

деятельности учреждения

за 2016 год

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

4 ЛИКВИДАЦИОННАЯ

КОМИССИЯ сельского поселения

ПАВЛО-СЛОБОДСКОЕ

5017068373

143581, Московская

область, Истринский

район, село Павловская

Слобода, Октябрьская

улица, 5

 Июль 2017

Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок с момента

создания по настоящее

время

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

5 МУК "ЕРМОЛИНСКИЙ

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ

КОМПЛЕКС"

5017074289 143511, Московская

область, Истринский

район, поселок

Агрогородок, дом 23а

Август 2017 Проверка плана и

исполнения финансово-

хозяйственной

деятельности и

муниципальное задание

учреждения за 2016 год

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

6 «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БУХГАЛТЕРИЯ ПО

ОБСЛУЖИВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И

СПОРТА, ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ»

5017072108 143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, Первомайская

улица, 3

Август 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок в I-II кв.

2017г.

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

7 МУС "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС

"ИСТРА"

5017073648

143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, Советская улица,

7а

Август 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок с 01.04.2017

по настоящее время.

Проверка плана и

исполнения финансово-

хозяйственной

деятельности учреждения

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

за 2016 год.

8 МУК «ОНУФРИЕВСКИЙ ДОМ

КУЛЬТУРЫ»

5017073969

143573, Московская

область, Истринский

район, с.Онуфриево, ул.

Центральная, д. 1

Август 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок в IV

квартале 2016 года и I

квартале 2017 года

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

9 МБУ ПО РАБОТЕ С

МОЛОДЕЖЬЮ "МОЛОДЕЖНЫЙ

ЦЕНТР"

5017113499 143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, улица Ленина,

дом 12

Сентябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок с 01.01.2017

по настоящее время

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

10 МБУ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ИСТРИНСКАЯ

ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ

ШКОЛА"

5017045834 143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, Советская улица,

7

Сентябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок с 01.01.2017

по настоящее время.

Проверка плана и

исполнения финансово-

хозяйственной

деятельности учреждения

за 2016 год.

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

11 ЛИКВИДАЦИОННАЯ

КОМИССИЯ сельского поселения

БУЖАРОВСКОЕ

5017069730 143514, Московская

область, деревня

Бужарово, ул.

Центральная,10.

Сентябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок с момента

создания по настоящее

время

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

12 МБУ "ДИРЕКЦИЯ

ОБСЛУЖИВАНИЯ ДОРОЖНОГО

5017108700

143500, Московская

область, Истринский

Октябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

Распоряжение

Руководителя

ХОЗЯЙСТВА И

БЛАГОУСТРОЙСТВА

ИСТРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

район, город

Истра, Советская улица,

дом 36 корпус а

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок в III

квартале 2017 года

администрации

городского округа

Истра

13  МУК "БУЖАРОВСКИЙ

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ

КОМПЛЕКС"

5017074183 143514, Московская

область, Истринский

район, деревня

Бужарово, Центральная

улица, 1

Октябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок по п 5. ст.93

ФЗ-44 за 2017год

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

14 МУС "ПАВЛО-СЛОБОДСКИЙ

СПОРТИВНО-ДОСУГОВЫЙ

КОМПЛЕКС"

5017105177 143581, Московская

область, Истринский

район, село Павловская

Слобода, улица

Луначарского, дом 7

Октябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок с 01.12.2016

по настоящее время

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

15 МБУ "ДОМ ДОБРОТЫ" 5017070051 143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, улица Урицкого,

85

Октябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок с 01.01.2017

по настоящее время.

Проверка плана и

исполнения финансово-

хозяйственной

деятельности учреждения

за 2016 год.

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

16 МОУ "СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ А.П.ЧЕХОВА"

5017045418

143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, Советская улица,

10а

Ноябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок II-III

квартале 2017 года

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

17 МОУ "СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №2" Г.ИСТРА

5017049726

143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, Юбилейная

улица, 11а

Ноябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок в II-III

квартале 2017года

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

18 МДОУ ДЕТСКИЙ САД №2

"РАДУГА"

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

5017048419 143530, Московская

область, Истринский

район, город

Дедовск, улица

Космонавта Комарова, 9а

Ноябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок в 2017 году

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

19 МОУ "ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА"

5017048899 143581, Московская

область, Истринский

район, село Павловская

Слобода, Комсомольская

улица, 5а

Ноябрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок за III кв 2017

года. Проверка плана и

исполнения финансово-

хозяйственной

деятельности учреждения

за 2016 год.

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

20 МОУ "КОТЕРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА"

5017049050

143500, Московская

область, Истринский

район, деревня Котерево

Декабрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок за 2017год

21 МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 41

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

5017048264

143573, Московская

область, Истринский

район, село

Онуфриево, Центральная

улица, 7

Декабрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок по п.4 ст.93

ФЗ-44 2017 года

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

22 МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 37

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

5017003841 143560, Московская

область, Истринский

район, поселок

Курсаково, 11

Декабрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок, контрактов

связанных с закупкой

питания и охраны

учреждения за 2017год.

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

23 МДОУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЁНКА-ДЕТСКИЙ САД №47

"КОЛОКОЛЬЧИК"

5017048271

143500, Московская

область, Истринский

район, город

Истра, улица 9

Гвардейской Дивизии,

44а

Декабрь 2017 Проверка соблюдения

требований

законодательства

Российской Федерации о

контрактной системе в

сфере закупок, контрактов

связанных с закупкой

питания и охраны

учреждения за 2017год.

Распоряжение

Руководителя

администрации

городского округа

Истра

Начальник отдела внутреннего муниципального контроля

администрации городского округа Истра                                                                                                     __________________/  Ф. Е. Апанасенко/